特定健診・生活習慣病予防健診にかかる契約健診機関の

移転及び名称変更について（お知らせ）

標記の件につきまして、現在契約中の健診機関より、令和８年１月１日付で下記のとおり

移転及び名称変更の案内がありましたので、お知らせいたします。

記

 変 更 前 変 更 後

健診機関名
医療法人社団 京健会

松井クリニック

一般社団法人 京都微生物研究所

京都健診会クリニック

所在地

〒601-8005

京都市南区東九条西岩本町

１０－２

〒607-8326

京都市山科区川田御出町３－４

電話番号 ０７５－６９３－３９７３ 変更なし

FAX番号 ０７５－６８２－６３３５ 変更なし